СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________    №_______

г. Наро-Фоминск

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Наро-Фоминского

муниципального района от 26.12.2011 № 460/32 «Об установлении системы оплаты

труда работников муниципальных бюджетных учреждений «Централизованная

бухгалтерия» сферы образования, культуры, спорта и работы с молодежью»

Рассмотрев предложение Администрации Наро-Фоминского городского округа, в

целях обеспечения единообразия правового регулирования, принимая во внимание решение

Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 15.09.2015 № 12/82 «О

системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Наро-Фоминского

муниципального района Московской области», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Наро-Фоминского

муниципального района от 26.12.2011 № 460/32 «Об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных бюджетных учреждений «Централизованная бухгалтерия»

сферы образования, культуры, спорта и работы с молодежью».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления Наро-Фоминского городского округа в сети Интернет.

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа                                                                В.В. Андронов

               Глава Наро-Фоминского

                    городского округа                                      Р.Л. Шамнэ

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа –

Управляющий делами                                                                              Е.А. Кузнецова

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                     М.Р. Янковский

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                    Н.Н. Трофимова

Начальник Управления по образованию

Администрации Наро-Фоминского

Городского округа                                                                                                   В.Ф. Хлебникова

Договорно-правовой отдел:

Исполнитель:

Главный специалист Управления по образованию, Черяпкина Т.В.

Тел.: 34-3-50-20